
Dziennik Ustaw Nr 99 3151 - Poz. 613, 614 i 615 

4) w § 5: 

a) w ust. 4 wyraz "Fun kcję" zastępuje się wyrazem 
"Stanowisko", 

bl w ust. 6 użyty na początku zdan ia wyraz " Funk­
cje" oraz w dalszej jego części wyraz "z tej funk­
cj i" zastępuje się wyrazam i odpowiednio "Sta­
nowisko" i "z tego stanowiska"; 

5) w § 13 w ust. 2 w pkt 2 wyrazy "pełniących funkcje 
kierownicze" zastępuje się wyrazami "którym po­
wierzone zostały stanowiska kierownicze". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia og loszen ia. 

M in iste r Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej : 
J. Kalinowski 

614 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 24 lipca 1997 r. 

zmiemaJące rozporządzenie w sprawie trybu gospodarowania przekazanymi Policji środkami f inansowymi 
uzyskanymi przez Skarb Państwa tytułem przepadku rzeczy pochodzących z ujawnionych przez Policję prze­
stępstw przeciwko mieniu, gospodarczych i skarbowych oraz zasad przyznawania nagród z tych środków. 

Na podstawie art. 13a ust. 2 ustawy z dnia 6 kwiet­
nia 1990 r. o Policji (Oz. U. Nr 30, poz. 179, z 1991 r. 
Nr 94, poz. 422 i Nr 107, poz. 461, z 1992 r. Nr 54, 
poz. 254, z 1994 r. Nr 53, paz 214, z 1995 r. Nr 4, poz. 17, 
Nr 34, poz. 163 i Nr 104, poz. 515, z 1996 r. Nr 59, 
poz. 269 i Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153 
i Nr 80, poz. 499) w związk u z art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 
8 sierpn ia 1996 r. - Przepisy wprowadzające ustawy 
reformujące funkcjonowanie gospodarki i administra­
cji publicznej (Dz. U. Nr 106, poz. 497 i Nr 156, poz. 775) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrz­
nych z dnia 11 l ipca 1996 r. w sprawie trybu gospoda­
rowania przekazanymi Policj i środ kam i f inansowym i 
uzyskanymi przez Skarb Państwa tytułem przepadku 
rzeczy pochodzących z ujawnionych przez Pol icję prze­
stępstw przeciwko mieniu, gospodarczych i skarbo­
wych oraz zasad przyznawania nagród z tych środ ków 
(Dz. U. Nr 89, poz. 403) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 ot rzymuje brzm ienie: 

,, 1. Środ ki f inansowe w wysokości 20% wpływów 
uzyskanych tytułem przepadku rzeczy pocho­
dzących z ujawnionych przez Polic ję w sposób 
udokumentowany w aktach procesowych prze­
stępstw przeciw ko mieniu, gospodarczych 
i skarbowych przekazywane są Policj i przez 
u rzędy skarbowe oraz przez inne podmioty wy­
kon ujące czynności li kwidacyjne na podstawie 
prawomocnych orzeczeń sądowych oraz orze­
czeń innych uprawnionych organów orzekają­
cych o przepadku rzeczy."; 

2) w § 1 w ust . 4 skreś la się wyraz "sądowego". 

§ 2. Rozporządzen ie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia og łoszenia . 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: L. Miller 

615 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 30 lipca 1997 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Stowarzyszeniu Oaza Matki Bożej Bolesnej. 

Na podstawie art. 10 w zwi ązku z art. 34 ust. 3 
usta-wy z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa 
do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospoli tej Pol ­
skiej (Dz. U. Nr 29, poz. 154, z 1990 r. Nr 51, poz. 297, 
Nr 55, poz. 321 i Nr 86, poz. 504, z 199 1 r. Nr 95, 
poz. 425 i Nr 107, poz. 459, z 1993 r. Nr 7, poz. 34, 

z 1994 r. Nr 1, poz. 3 oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153 
i Nr 96, poz. 590.) i w zwi ązku z art. 3 pkt 15 ustawy 
z dnia 21 czerwca 1996 r. o urzędzie Ministra Spraw 
Wewnęt rznych i Adm inist rac j i (Oz. U . Nr 106, 
poz. 491 i z 1997 r. Nr 70, poz. 443) zarządza s i ę , co 
następuje: 




